



※「詳細献立表」には、使用する食材と、アレルギー表示義務のある8品目及び下記の品目について表示しています。

Table with 2 columns: 表示義務(特定原材料)8品目 and その他. Lists allergen information for various food items.

※ しょうゆ・酢に含まれる「小麦」は表示していませんが、微量の小麦成分が含まれております。
※ 油・しょうゆ・みそ・ソース・ドレッシング・マーガリン・乳なしマーガリン・卵なしマヨネーズ・ツナに含まれる「大豆」は表示していませんが、大豆成分が含まれております。
※ 給食で使用するもずくやアーサ、チリメン、しらす、のりなどにエビ・カニが混ざる可能性があります。
※ 給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。
※ 詳しい情報が必要な方、または不明な点がある場合は、給食センターまでお問い合わせください。
※ 配合表を基に表記しているため、表示義務8品目以外の食品については表記されていない場合もあります。
※ くるみは、表示義務の経過措置期間が2025年3月31日までとされているため、把握できる範囲にて表示しています。
※ 材料、天候等により、献立を変更する場合があります。

Main menu table with columns: 日, 曜日, こんだて, (あか) おもに体をつくるものになる食品, (きいろ) おもにエネルギーのもとになる食品, (みどり) おもに体の調子を整えるものになる食品, 調味料由来. Contains daily menu items from Monday to Friday.

秋休み

Menu table for the autumn break period (October 21st to 31st), including items like 秋の香りごはん, 焼き栗コロッケ, etc.